
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

2026年 1月 

お客様各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

 

営業部不在期間のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社営業部は本社で開催する社内会議・研修に参加のため、下記期間中は、営業担当による現

場対応ならびに電話対応・メールでの個別対応が限定的となります。 

お急ぎのご用件につきましては、誠に恐れ入りますが、弊社代表電話宛てにご連絡くださいますようお

願い申し上げます。 

なお、物流業務につきましては通常通り稼働しております。 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

【不在期間】 2026年 1月 26 日（月）～ 2026年 1 月 30 日（金） 

【代表電話番号】 03-5989-0100 

以上 

 

 


